ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ԵՔԿԱ-ՇՀԱՇՁԲ-17/11
Պատվիրատուն` Երևանի կենդանաբանական այգի ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան Մյասնիկյան  20 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԵՔԿԱ-ՇՀԱՇՁԲ-17/11    ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնման  ընթացակարգի  արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը. 

	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Բանվորական պաշտպանիչ հանդերձանք 
	լրակազմ
	60
	60
	840000
	840000
	Բաղկացած  է բաճկոնից և տաբատից: Բաճկոնը - երկարությունը գոտկատեղից ներքև, կոճկվում է կենտրոնական կոճկվածքով  5 օղակ կոճակներով, որից վերեվից առաջինը նստված օձիքով, թևերը և գոտին ռետինե մանժետով,  արմունկի հատվածում լրացուցիչ կտորով, վրադիր  երկու  կողային գրպաններով,երրորդը ձախ կրծքամասում:  Տաբատը`     ծնկամասերը  վրադիր կտորով,գուլֆիկը գաղտնի կոճկվածքով` 3 օղակ կոճակով, տաբատի գոտու ներսամասում կարվում է կարգավորվող երկու կոճակ օղակներով, երկու  կողային գրպաններով: Բաճկոնի թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով :   
	Բաղկացած  է բաճկոնից և տաբատից: Բաճկոնը - երկարությունը գոտկատեղից ներքև, կոճկվում է կենտրոնական կոճկվածքով  5 օղակ կոճակներով, որից վերեվից առաջինը նստված օձիքով, թևերը և գոտին ռետինե մանժետով,  արմունկի հատվածում լրացուցիչ կտորով, վրադիր  երկու  կողային գրպաններով,երրորդը ձախ կրծքամասում:  Տաբատը`     ծնկամասերը  վրադիր կտորով,գուլֆիկը գաղտնի կոճկվածքով` 3 օղակ կոճակով, տաբատի գոտու ներսամասում կարվում է կարգավորվող երկու կոճակ օղակներով, երկու  կողային գրպաններով: Բաճկոնի թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով :   

	2
	Բաճկոն ձմեռային
	հատ
	60
	60
	900000
	900000
	նախատեսված է որպես ` հատուկ հագուստ աշխատողներին ցածր ջերմաստիճանից, ընդհանուր արտադրական աղտոտվածությունից  և   մեխանիկական ազդեցությունից  պաշտպանելու համար: Վրադիր  երկու  կողային գրպաններով, կրծքամասում մեկ կամ երկու գրպաններով:Անջրաթափանց: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:
	նախատեսված է որպես ` հատուկ հագուստ աշխատողներին ցածր ջերմաստիճանից, ընդհանուր արտադրական աղտոտվածությունից  և   մեխանիկական ազդեցությունից  պաշտպանելու համար: Վրադիր  երկու  կողային գրպաններով, կրծքամասում մեկ կամ երկու գրպաններով:Անջրաթափանց: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:

	3
	Համազգեստ մաքրուհու 
	հատ
	8
	8
	100000
	100000
	տաբատ եվ բաճկոն,տաբատը ռետինե գոտիով,բաճկոնը դասական,առանց մանժետի եվ գոտու,մեջտեղում կոճկվող կոճակներով,կողային 2 գրպաններով, պարկած օձիքով: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:
	տաբատ եվ բաճկոն,տաբատը ռետինե գոտիով,բաճկոնը դասական,առանց մանժետի եվ գոտու,մեջտեղում կոճկվող կոճակներով,կողային 2 գրպաններով, պարկած օձիքով: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:

	4
	Շապիկ 

(առանց օձիք )
	հատ
	70
	70
	175000
	175000
	բամբակյա,կարճաթեվ,գորշ կամ մուգ կանաչ երանգով,կլոր,ձգվող  վզով , առանց օձիքի: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:
	բամբակյա,կարճաթեվ,գորշ կամ մուգ կանաչ երանգով,կլոր,ձգվող  վզով , առանց օձիքի: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:

	5
	Շապիկ պոլո  (օձիքով )
	հատ
	10
	10
	40000
	40000
	բամբակյա,կարճաթեվ,գորշ կամ մուգ կանաչ երանգով,դիմացից 3 կոճակով բացվող վզով, պարկող օձիքով: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:
	բամբակյա,կարճաթեվ,գորշ կամ մուգ կանաչ երանգով,դիմացից 3 կոճակով բացվող վզով, պարկող օձիքով: Թիկունքի մասում տեղադրված ընկերության լոգոտիպով:

	6
	Գլխարկներ
	հատ
	100
	100
	250000
	250000
	Բամբակյա,արեվից պաշտպանվելու համար,չափսերը կառավարելու հնարավորությամբ,մուգ կանաչ  գույնի,դիմային մասում տպագրված կենդ.այգու գունավոր լոգոտիպով:
	Բամբակյա,արեվից պաշտպանվելու համար,չափսերը կառավարելու հնարավորությամբ,մուգ կանաչ  գույնի,դիմային մասում տպագրված կենդ.այգու գունավոր լոգոտիպով:

	7
	Կոշիկ  սպորտային,կաշվե
	զույգ
	10
	10
	130000
	130000
	Սպորտային կաշվե կոշիկ,ժանյակներով կապվող:Ռետինե տակերով: Տեղական արտադրության: Գույնը սև, մուգ կապույտ, կամ սպիտակ:
	Սպորտային կաշվե կոշիկ,ժանյակներով կապվող:Ռետինե տակերով: Տեղական արտադրության: Գույնը սև, մուգ կապույտ, կամ սպիտակ:

	8
	Կոշիկ  ռետինե, երկարաճիթ, տաք ներդիրով
	զույգ
	50
	50
	300000
	300000
	Ամբողջությամբ ռետինե,միատար,բարձրությունը ոչ պակաս քան 30 սմ, տաք  ներդիրով:
	Ամբողջությամբ ռետինե,միատար,բարձրությունը ոչ պակաս քան 30 սմ, տաք  ներդիրով:

	9
	Կոշիկ ճտքավոր (կաշվե)
	զույգ
	30
	30
	750000
	750000
	Կարված լինի ոչ պակաս 2մմ հաստության բնական կաշվից, ժանյակներով կապվող, ամրացված լեզվակով; ամրացումը` սոսնձված և կարված, կամ տաք  վուլկանացման մեթոդով,  ամրապնդված քթամասով և ետնամասով, հիմնական միջատակը բնական կաշվից; Ճտքի բարձրությունը ոչ պակաս քան 20 սմ:
	Կարված լինի ոչ պակաս 2մմ հաստության բնական կաշվից, ժանյակներով կապվող, ամրացված լեզվակով; ամրացումը` սոսնձված և կարված, կամ տաք  վուլկանացման մեթոդով,  ամրապնդված քթամասով և ետնամասով, հիմնական միջատակը բնական կաշվից; Ճտքի բարձրությունը ոչ պակաս քան 20 սմ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է Գնումների մասի  ՀՀ  օրենքի 4-րդ հոդվածի  5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում: 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.03.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	
	
	
	

	Մասնակիցների անվանումները     Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	 Չ/Հ
	Անվանումներ
	Ռասի ՍՊԸ
	« Մարինե-90» ՍՊԸ
	Ընտրված մասնակից

	1
	Բանվորական պաշտպանիչ հանդերձանք 
	807000
	-
	«Ռասի»  ՍՊԸ

	2
	Բաճկոն ձմեռային
	867000
	-
	«Ռասի»  ՍՊԸ

	3
	Համազգեստ մաքրուհու 
	98400
	-
	«Ռասի»  ՍՊԸ

	4
	Շապիկ 

(առանց օձիք )
	168000
	-
	«Ռասի»  ՍՊԸ

	5
	Շապիկ պոլո  (օձիքով )
	39500
	-
	«Ռասի»  ՍՊԸ

	6
	Գլխարկներ
	240000
	-
	«Ռասի»  ՍՊԸ

	7
	Կոշիկ  սպորտային,կաշվե
	128500
	-
	«Ռասի»  ՍՊԸ

	8
	Կոշիկ  ռետինե, երկարաճիթ, տաք ներդիրով
	-
	240000
	« Մարինե-90» ՍՊԸ

	9
	Կոշիկ ճտքավոր (կաշվե)
	-
	744000
	« Մարինե-90» ՍՊԸ

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	
	

	

	                                    Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	03.04.2017

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	04,04,2017թ.
	09,04,2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	09,04,2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.04.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.04.2017

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր
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	<Մարինե-90> ՍՊԸ
	N ԵՔԿԱ-ՇՀԱՊՁԲ-17/11-1

	10,04,2017
	25,12,2017
	--
	984000
	984000

	1-7
	<Ռասի> ՍՊԸ
	N ԵՔԿԱ-ՇՀԱՊՁԲ-17/11-2

	10,04,2017
	25,12,2017
	--
	2348400
	2348400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / 
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	<Մարինե-90> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բարձրաբերդի 47
Հեռ.՝  077 22 00 05


	maarine90@rambler.ru
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

1570003583490100


	02516387
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	<Ռասի> ՍՊԸ
	Ք.Երևան Լեռ Կամսարի 8/3 Հեռ.՝  091319296
	<info@rassi.am>
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

1570003002830100
	00071397

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է gnumner.am, azdarar.am կայքերում և ուղարկվել է   տպագրական աշխատանքների կատարման համար շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր մասնակիցներին: 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնային առաջարկների գնահատումը և համեմատումն իրականացվել  է  է ըստ չափաբաժինների, առանց ԱԱՀ-ի հարկի գումարի հաշվարկման:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ.Սարգսյան
	077-31-46-26, 096--61-51-55
	gaya.gnumner@mail.ru


Պատվիրատու` Երևանի կենդանաբանական այգի ՀՈԱԿ:

� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





